

## Orientering om Vandrørsprojektet



### Foråret 2020

Såfremt den fortsættende generalforsamling beslutter dette, vil vandrørsprojektet fortsætte i forhold til den økonomi, der for øjeblikket er i Forsyningsfonden, herunder løbende indtægter.

Det betyder, at projektet kan fortsætte med nye rør i 4 blokke i tværgaderne, startende med Freundsgade og nedefter, som kan gennemføres i foråret 2020.

De berørte husejere vil løbende blive orienteret om projektet.

### Efteråret 2020 til vinteren 2021

På den ordinære generalforsamling oplyste bestyrelsen, at de den samme morgen havde fået et tilbud fra entreprenøren om, at vandrørsprojektet i sin helhed kunne gennemføres i 2020 og første kvartal af 2021.

Forslaget fra entreprenøren indbefattede, at entreprenøren finansierede projektet indtil Husejerforeningen selv har de fornødne midler i Forsyningsfonden. Entreprenørens forslag indbefattede naturligvis en forrentning.

Der var på den ordinære generalforsamling generelt stemning for, at bestyrelsen gik i forhandling med entreprenøren om forslaget, undersøgte alternative finansieringsmuligheder og forelagde undersøgelsen med en tidsplan for husejerne.

De fremmødte husejere gav især udtryk for, at man dermed kunne planlægge eventuelle ændringer i baghaverne, og at man kunne undgå fremtidige brud på vandrørene med deraf følgende problemer med vand i kældrene. Så der var en overvejende positiv holdning til forslaget fra entreprenøren, og bestyrelsen vil derfor på en ekstraordinær generalforsamling forelægge bestyrelsens undersøgelser og forhandlinger med entreprenøren om evt. finansiering og en tidsplan.

Det vil kræve en ekstraordinær generalforsamling at vedtage en sådan plan for resten af projektet. Der skal være mulighed for Husejerne at debattere og vedtage en så markant ændring af projektet. En ekstraordinær generalforsamling vil forhåbentligt kunne afholdes i juni måned, således at resten af projektet kan gennemføres i efteråret 2020 og hen i vinteren 2021.

Med venlig hilsen

Bestyrelsen